

Alla Dott.ssa Paola BACCHESCHI Al Dott. Sandro RAO Alla Dott.ssa Luisa VALOROSO

E p.c. Alla Dott.ssa Milena MORETTI

Al personale reperibile della Rete Sismica Mobile (rete.mobile@ingv.it)

Ai Responsabili delle Unità Funzionali Dott. Christian BIGNAMI Dott.ssa Lucia MARGHERITI Dott. Stefano PINTORE Dott. Vincenzo SEPE Dott.ssa Annamaria VICARI

Alla Segreteria di Direzione dell'Osservatorio Nazionale Terremoti

Albi ufficiali

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 232 del 09/12/2020 relativo alla modifica del personale afferente al Servizio di "Supporto alla Reperibilità Rete Sismica Mobile - sede di Roma".

Il Direttore dell'Osservatorio Nazionale Terremoti Salvatore Stramondo

Selveton Amounts



DECRETO N. 232 DEL 09/12/2020

**Oggetto**: Modifica del Personale afferente al Servizio di "Supporto alla Reperibilità Rete Sismica Mobile - sede di Roma"

## IL DIRETTORE

- VISTO il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la costituzione dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);
- VISTO il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante "Semplificazione delle attività degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell'art. 13 della Legge 7 agosto 2015, n. 124";
- VISTO lo Statuto dell'INGV, emanato con Decreto del Presidente n. 78 del 27/10/2020;
- VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato con Decreto del Presidente n. 36 del 22/04/2020, pubblicato sul sito WEB istituzionale;
- VISTO l'Accordo Quadro DPC-INGV 2012-2021, di cui al repertorio n. 1153 del 02/02/2012 concernente l'attività di monitoraggio e sorveglianza sismica e vulcanica sul territorio nazionale;
- VISTO l'art. 12 del ROF che assegna ai Direttori di Sezione il compito di adottare gli atti di organizzazione degli uffici interni alla Sezione;
- VISTA la delibera n. 103 del 21 dicembre 2017 del Consiglio di Amministrazione ed il relativo Decreto del Direttore Generale n. 491 del 22 dicembre 2017 con il quale è stato nominato il Direttore dell'Osservatorio Nazionale Terremoti (ONT, già CNT);
- VISTO il Decreto n. 119/2019 del Direttore dell'ONT (Prot. Generale n. 8102 del 04/06/2019) relativo alla nuova articolazione dell'ONT ed alla riorganizzazione delle attività previste all'interno della infrastruttura Rete Sismica Mobile;
- VISTO il Decreto n. 166/2019 del 24/07/2019 del Direttore dell'ONT (Prot. Generale n. 11041 del 25/07/2019) con il quale è stato istituito il Servizio di "Supporto alla Reperibilità Rete Sismica Mobile sede di Roma" definendone i compiti ed il personale afferente;
- TENUTO CONTO della richiesta di dimissione volontarie presentate dalla Dott.ssa Milena Moretti dall'incarico ricoperto nel servizio di "Supporto alla Reperibilità Rete Sismica Mobile sede di Roma" per sopraggiunti impegni lavorativi;



## **DECRETA**

La modifica dell'Art 3, relativo al Personale afferente al Servizio, in tale modalità:

Art. 3 - Il personale afferente al Servizio è il seguente:

Baccheschi Paola	Referente della sede di Roma del Gruppo Operativo SISMIKO
Rao Sandro	RUF Reti Sismiche e Tecnologie Geofisiche
Valoroso Luisa	RUF Esperimenti e ricerche per la sismologia

Il Direttore dell'Osservatorio Nazionale Terremoti Salvatore Stramondo